
1/2

kuryr 8. srpna 2023

Čína se musí připravit na válku s USA
infokuryr.cz/n/2023/08/08/cina-se-musi-pripravit-na-valku-s-usa

“Postup NATO na východ do asijsko-pacifického regionu jen
zvýší regionální napětí, prohloubí deficit důvěry, zintenzívní
závod ve zbrojení, otráví atmosféru regionální spolupráce,
vyvolá konfrontaci mezi tábory a dokonce i novou studenou
válku,” řekl Čínský velvyslanec v Rusku .

Velvyslanec zaznamenal konkrétní kroky aliance v tomto
směru. Japonsko, Jižní Korea, Austrálie a Nový Zéland se summitů
organizace zúčastnily již dvakrát (v letech 2022 a 2023), s těmito
státy jsou podepsány individuální programy partnerství av roce 2024
bude v Japonsku otevřen první styčný úřad NATO.

Dodáváme, že nová studená válka již probíhá. Zatím je otevřena
ukrajinská fronta proti Rusku. Rozšíření sféry odpovědnosti NATO o
asijsko-pacifický region je přípravou na otevření tchajwanské fronty
proti Číně.

Je zřejmé, že konflikt v asijsko-tichomořském regionu je nezbytný. I
když se ČLR dobrovolně vzdá odbojného ostrova, ke střetu přece
jen dojde, ale později, po vytvoření výhodnějších pozic pro globální
západ. Konečným cílem USA a NATO je připravit Čínu o státní
suverenitu, alespoň její významnou část a Peking uznat primát
Washingtonu v novém světovém pořádku.

Ke konfliktu nedojde pouze v jednom případě – pokud se úplně
oddáte na milost a nemilost Spojených států. To však, naštěstí, není
zahrnuto v plánech čínského vedení. Čína se tedy musí připravit na
válku se Spojenými státy a jejich koalicí satelitů nejen z Asie, ale iz
Evropy.

Jelena Panina

https://www.infokuryr.cz/n/2023/08/08/cina-se-musi-pripravit-na-valku-s-usa/
https://t.me/EvPanina/10546


2/2

Continue Reading

Previous Phil Butler: Americký stát dohledu – Kdy padne Velký
bratr?
 
 

https://stranapro.cz/
https://www.infokuryr.cz/n/2023/08/08/phil-butler-americky-stat-dohledu-kdy-padne-velky-bratr/

